OFÍCIO GP nº 917/2009

Botucatu, 05 de outubro de 2009.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao contido no Requerimento nº 973 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária de 21/9/2009, esta Casa irá realizar Audiência Pública, no dia 16 de outubro, sexta-feira,             às 16 horas, para discutir o atendimento prestado à população pelo Hospital Regional da ABHS, bem como apresentar a prestação de contas do referido hospital. Assim sendo, convidamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Câmara durante a referida audiência, a fim de participar do debate.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
DR. MARCUS GUAZELLI MAURÍCIO DE OLIVEIRA

Diretor Clínico do Hospital Regional
Botucatu – SP